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                             Syy takana ....
Koska olemme loppukäyttäjälähtöisiä ja uskomme säännöllisiin päivityksiin, haluamme käyttää tätä sivua näyttämään sinulle mitä PDFtodossa tapahtuu. Toivomme, että suurin osa päivityksistä tapahtuu kävijöiden toiveiden kautta, joten älä epäröi jakaa kanssamme mitä pidät, mitä et pidä, mitä haluaisit nähdä PDFtodossa. 

                             Mitä odottaa?
Oletettavasti päivitämme PDFtodoa säännöllisesti sen parantamiseksi. 

                             Mitä odotamme?
Odotamme ja toivomme, että jaat palautteesi kanssamme. PDFtodo voi olla parempi vain, jos kerrot meille mitä tarkoitat / tarvitset / haluat ... Ota rohkeasti yhteyttä PDFtodoon, odotamme palautetta ... Tietysti, jos jaat ystävillesi tietoja PDFtodosta ja mitä me menee sinulle, se on vielä parempi. Käytä mitä tahansa sosiaalisen median kuvaketta levittääksesi sanaa PDFtodosta ... 
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                             Uusi kieli (t)
Uusi kieli lisätty 

                             5 uutta moduulia lisätty
04.06.2020 - Lisäsimme moduuleja => OneNote HTML-koodiin, Avaa PDF-lukitus, Poista PDF-sivut, PDT tekstiin ja PDF PDFA: han, mikä tuo PDFtodon yhteensä 28 eri moduuliin. 

                             Uusi moduuli lisätty
Lisäsimme vielä yhden moduulin => ImageToPDF. Nyt voit ladata kuvasi ja me luomme niistä PDF-asiakirjan. 
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                             Pieni muistutus - Kuinka turvallisia dokumenttini ovat?
Käytämme HTTPS-protokollaa salaamaan välistä viestintää. Kaikki asiakirjat poistetaan tunnin kuluttua käsittelystä. PDFtodo ei koskaan avaa mitään asiakirjojasi. 

                             
 

                             
 

                        

                    

                

                
            

             

        

    





        
        
            
                
                    
                        Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä varmistaakseen, että saat parhaan käyttökokemuksen verkkosivustollamme. Jos et ole samaa mieltä, älä käytä PDFtodoa.
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